

Årsredovisning för

Nossan Elteknik AB

559370-5329

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Nossan Elteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nossebro den 30 juni 2024



Fredrik Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nossan Elteknik AB, 559370-5329, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nossebro registrerades år 2022 och ska bedriva verksamhet inom elinstallationer, projektera och driftsätta datornätverk, fastighets- och maskinstyrningar samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med 1 485 tkr på grund av ökad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-12-31	Belopp i kkr 2022/2022
Nettoomsättning	2 508	1 023
Resultat efter finansiella poster	574	129
Soliditet, %	51	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000		76 734
Omföring av fg års resultat		76 734	-76 734
Årets resultat			340 759
Vid årets slut	25 000	76 734	340 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	76 734
Årets resultat	340 759
Totalt	417 493
Disponeras för:	
Utdelning, 500 aktier * 400 kr	200 000
Balanseras i ny räkning	217 493
Summa	417 493

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-03-15- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 507 577	1 022 567
Övriga rörelseintäkter		1 837	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 509 414	1 022 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 827 957	-870 660
Övriga externa kostnader		-44 173	-12 350
Personalkostnader		-3 553	-981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 380	0
Övriga rörelsekostnader		-25 417	0
Summa rörelsekostnader		-1 914 480	-883 991
Rörelseresultat		594 934	138 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 923	-9 300
Summa finansiella poster		-20 710	-9 300
Resultat efter finansiella poster		574 224	129 276
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-144 000	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		-144 000	-32 000
Resultat före skatt		430 224	97 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 465	-20 542
Årets resultat		340 759	76 734

2024071818590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	53 520	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 520	0
Summa anläggningstillgångar		53 520	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	0
Summa varulager		10 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 034	157 430
Övriga fordringar		841	0
Summa kortfristiga fordringar		53 875	157 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 020 938	531 256
Summa kassa och bank		1 020 938	531 256
Summa omsättningstillgångar		1 084 813	688 686
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 333	688 686

2024071818591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 734	0
Årets resultat		340 759	76 734
Summa fritt eget kapital		417 493	76 734
Summa eget kapital		442 493	101 734
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		176 000	32 000
Summa obeskattade reserver		176 000	32 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		65 331	93 244
Skatteskulder		110 007	20 542
Övriga skulder		344 502	441 166
Summa kortfristiga skulder		519 840	554 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 138 333	688 686

202407181859Z

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	66 900	0
Vid årets slut	66 900	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 380	0
Vid årets slut	-13 380	0
Redovisat värde vid årets slut	53 520	0

Underskrifter

Nossebro 2024-06-30



Fredrik Johansson
Styrelseledamot

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

